АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2021                                                                                                       № 76-р

с. Ильинско-Подомское

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации

Вилегодского муниципального округа

В соответствии со статьей 14.1 закона Архангельской области от 27
сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной
службы в Архангельской области», пунктом 11 части 1 статьи 7 закона
Архангельской области от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О
противодействии коррупции в Архангельской области», пунктами 3, 5, 11
указа Губернатора Архангельской области от 04 августа 2014 года № 89-у «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате
избирательной комиссии муниципального образования Архангельской
области»:

1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации Вилегодского муниципального
округа:

Шевелёва Елена Александровна - заместитель главы администрации,

начальник Управления образования и культуры, председатель комиссии;

Шевелева Ирина Юрьевна - помощник главы администрации,

начальник юридического отдела, заместитель председателя комиссии;

Метлина Анастасия Васильевна -главный специалист, юрист

юридического отдела, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аникиева Оксана Валерьевна - директор ГБУ СОН АО «Вилегодский

КЦСО» (по согласованию);

2

Мелехина Наталья Александровна - заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБОУ «Ильинская средняя общеобразовательная
школа» (по согласованию);

Милькова Евгения Ивановна - главный специалист отдела по

организационной работе и местному самоуправлению Управления по
организационной работе, делам ГО и ЧС;

Федяева Надежда Николаевна - заместитель начальника Управления по

организационной работе, делам ГО и ЧС, начальник отдела по
организационной работе и местному самоуправлению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации Вилегодского муниципального округа в разделе
«Противодействие коррупции».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вилегодского муниципального округа           А.Ю. Аксенов